[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 25.06.2015                               №26

 307555, Курская область, Хомутовский район,
с. Ольховка

	О создании комиссии по подготовке и проведению отопительного сезона 2015-2016 гг. и оценки готовности зданий к работе в зимних условиях на территории МО «Ольховский сельсовет» Хомутовского района

В связи с подготовкой к отопительному сезону, в  соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства  энергетики РФ №103 от 12.03.2013 г. «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному сезону», Постановлением Администрации Курской области от 30.03.2015 № 170-па «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства, ор​ганизаций энергетики и объектов социально-культурной сферы Курской об​ласти к работе в осенне-зимний период 2015-2016 гг.», Постановлением  Администрации Хомутовского района Курской области от 13.04.2015 г. №177 «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства, организаций энергетики и объектов социально-культурной сферы Хомутовского района к работе в осенне-зимний период 2015-2016 гг.», Администрация Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по оценке готовности к отопительному сезону 2015-2016 гг. учреждений МО «Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области. (Приложение 1);
2. Утвердить график работы комиссии по оценке готовности зданий к работе в зимних условиях в отопительном сезоне 2015-2016 гг. (Приложение 2);
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Ольховского сельсовета

Хомутовского района Курской области                                В.А.Талдыкин

Приложение 1
к постановлению

Администрации Ольховского сельсовета

Хомутовского района Курской области

№ 26 от 25.06.2015
Комиссия по оценке готовности к отопительному сезону

1. В.А.Талдыкин  – Глава Ольховского сельсовета Хомутовского района, председатель комиссии;
2. Р.Д.Клиндухова – заместитель главы Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района,  заместитель председателя комиссии;

3. И.Н.Прудников – депутат Собрания депутатов Ольховского сельсовета Хомутовского района, член комиссии (по согласованию);

4. Г.А.Басова – директор МКУК «Ольховский центральный сельский Дом культуры», член комиссии;

5. Е.П.Талдыкина  – заведующая Ольховской сельской библиотекой – филиалом  МКУК «Межпоселенческая библиотека Хомутовского района»,  член комиссии.

Приложение 2

к постановлению

Администрации Ольховского сельсовета

Хомутовского района Курской области

№ 26 от 25.06.2015
График работы комиссии по оценке готовности к отопительному периоду

	№

п/п
	Наименование учреждения
	Адрес учреждения
	Дата проведения

проверки

	1.
	Администрация Ольховского сельсовета
	с. Ольховка,

ул. Школьная, д.6
	09.09.2015 г.

по 13.09.2015

	2.
	МКУК «Ольховский ЦСДК»
	с. Ольховка,

ул. Центральная, д.65
	09.09.2015 г.

по 13.09.2015

	3.
	Ольховская сельская библиотека – филиал  МКУК «Межпоселенческая библиотека Хомутовского района»
	с. Ольховка,

ул. Школьная, д.7
	09.09.2015 г.

по 13.09.2015

                                    АКТ

         проверки готовности к отопительному периоду 2015/2016 гг.

        __с. Ольховка                       "16" сентября 2015 г.

     (место составления акта)                   (дата составления акта)

Комиссия, образованная постановлением Главы Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области №26от 25.06.2015года,

в   соответствии   с   программой    проведения   проверки   готовности   к

отопительному   периоду   от "20" августа 2013 г.,   утвержденной Главой Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области Талдыкиным В.А,
с  "09"сентября 2013 г. по "13" сентября 2013 г. в соответствии с Федеральным  законом   от   27  июля  2010 г. N 190-ФЗ  "О  теплоснабжении" провела проверку готовности к отопительному периоду муниципальное образование «Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области.

Проверка  готовности   к  отопительному  периоду  проводилась  в  отношении

следующих объектов:

1. здание Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района;

2. здание МКУК «Ольховский ЦСДК»;

3. здание Ольховской сельской библиотеки – филиала  МКУК «Межпоселенческая библиотека Хомутовского района».
В ходе проведения проверки  готовности  к  отопительному  периоду  комиссия

установила:

- здание Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района к отопительному периоду готово;

- здание МКУК «Ольховский ЦСДК» к отопительному периоду готово;

- здание Ольховская сельская библиотека – филиал  МКУК «Межпоселенческая библиотека Хомутовского района» к отопительному периоду готово.

Вывод комиссии по итогам проведения  проверки  готовности  к  отопительному

периоду: муниципальное образование «Ольховский сельсовет» Хомутовского района к проведению отопительного периода 2015-2016 г.г. готово.

Приложение к акту проверки готовности к отопительному периоду ____/____ гг.

<*>
Председатель комиссии:    ____________________В.А.Талдыкин

Заместитель председателя

комиссии:                 ____________________А.В.Клиндухова
Члены комиссии:           ____________________И.Н. Прудников

                          ____________________Г.А.Басова

                          ____________________Е.П.Талдыкина

С актом проверки готовности ознакомлен, один экземпляр акта получил:

"__" _____________ 20__ г.  _______________________________________________

                               (подпись, расшифровка подписи руководителя

ПАСПОРТ

готовности к отопительному периоду 2015/2016 гг.

Выдан на здание администрации Ольховского сельсовета  Хомутовского района Курской области, по которому проводилась проверка  готовности к отопительному периоду.
Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт проверки готовности к отопительному периоду от 19.08.2015  N 1.

Глава Ольховского сельсовета

Хомутовского района       _____________В.А.Талдыкин

ПАСПОРТ

готовности к отопительному периоду 2015/2016 гг.

Выдан на здание МКУК «Ольховский ЦСДК» Ольховского сельсовета  Хомутовского района Курской области, по которому проводилась проверка  готовности к отопительному периоду.
Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт проверки готовности к отопительному периоду от 19.08.2015  N 1.

Глава Ольховского сельсовета

Хомутовского района       _____________В.А.Талдыкин

ПАСПОРТ

готовности к отопительному периоду 2015/2016 гг.

Выдан на здание Ольховская сельская библиотека – филиал  МКУК «Межпоселенческая библиотека Хомутовского района», по которому проводилась проверка  готовности к отопительному периоду.
Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт проверки готовности к отопительному периоду от 19.08.2015  N 1.

Глава Ольховского сельсовета

Хомутовского района       _____________В.А.Талдыкин

_1442055683.doc
[image: image1.png]) ] !
- S ”ﬂm ‘ﬁmﬂﬂm. b 0

HNHN"””RHHH

0 ™, ", "V,